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SwissLife

Performances 2022 des contrats SwissLife Assurance et Patrimoine

SwissLife Assurance et Patrimoine — Siége social : 7, rue Belgrand, 92300 Levallois-Perret
SA au capital de 169 036 086,38 € — Entreprise régie par le Code des assurances — 341 785 632 RCS Nanterre

CO - Public



Libellé

ABC RETRAITE
AGIS EPARGNE

ARTICLE 82 HANDICAP INTERNATIONAL

ATOLL VPC
BALOISE INVESTISSEMENT

BIGT INVESTISSEMENT I

BON DU GRIFFON

BON HORIZON 8

CAPI STRATEGIC

CERTIVAL

DYNALBA

DYNALBA PLACEMENT
DYNALBA PLACEMENT REVENUS
DYNALBA REVENUS

DYNASTIE

EPARGN'ALIZE

EPARGNE ETUDE

EPARGNE FRANCHISE

EPARGNE RETRAITE (MONOSUPPORT)

EPARGNE RETRAITE 2000
EPARGNE RETRAITE PLUS 2000
EVOLUTYS

FEMMES RETRAITE

FONDS COLLECTIFS

FRAIS D'OBSEQUES

GARANTIE OBSEQUES
GARANTIE PATRIMOINE
GARANTIE RETRAITE

GARANTIE RETRAITE 2000
GARANTIE RETRAITE PLUS 2000
GRIFFON EPARGNE

GRIFFON PATRIMOINE
GRIFFON PLACEMENT
GRIFFON STRATEGIC

GROUPE MAISON FAMIALE
HORIZON LIBERTE

HORIZON LIBERTE CAPITALISATION
IFC

IFC IL MULTISUPPORTS

IFC MULTISUPPORTS

IFCIL

INDEMNITES LICENCIEMENT
KLEOR

KLEOR CAPITALISATION

LIVRET OBSEQUES

LIVRETRAITE

LIVRETUDES

MEMORIA ASSURANCE OBSEQUES
NORMANDIE EPARGNE

OPERA

TMG Moyen

2,74%
2,57%
0,74%
2,95%
0,06%
0,72%
0,02%
0,00%
0,65%
3,56%
4,17%
0,89%
0,69%
4,37%
4,50%
2,50%
1,49%
0,12%
1,33%
2,44%
1,52%
0,65%
2,63%
0,24%
1,41%
0,94%
3,40%
2,23%
2,45%
2,38%
0,30%
4,50%
0,02%
0,63%
3,29%
0,54%
0,75%
0,36%
0,56%
1,03%
3,50%
4,33%
0,58%
0,72%
2,18%
2,50%
2,50%
3,00%
1,73%
0,50%

PB supplémentaire

0,00%
0,57%
2,20%
0,00%
2,30%
1,97%
2,35%
1,76%
2,15%
0,03%
0,00%
1,99%
2,21%
0,00%
0,00%
0,00%
0,52%
2,15%
0,86%
0,34%
0,83%
2,11%
0,78%
1,76%
0,00%
0,16%
0,00%
0,62%
0,26%
0,38%
2,06%
0,00%
2,34%
2,61%
0,00%
2,09%
1,88%
2,30%
2,83%
1,26%
0,00%
0,00%
2,05%
1,91%
0,41%
0,00%
0,00%
0,00%
1,39%
2,13%



OPPORTUNITE

P.E.P. BALOISE

PLAN EPARGNE POPULAIRE

PLAN PROTECTION FAMILIALE

PLAN QUIETUDE

PLAN SERENITE

PLAN VIE ENTIERE

PLANERCO (CODE 914)

PREVOYANCE OBSEQUES

PROFA OBSEQUES

PROMES EPARGNE

PROMES RETRAITE

PROTECTION FAMILIALE

RETRAITE 5000

RETRAITE ART. 83 CGI MULTISUPPORTS
SOCIA-RETRAITE

SOFI SUISSE MULTISUPPORT

SUISSE AVENIR

SUISSE EPARGNE

SUISSE EPARGNE RETRAITE

SUISSE OBSEQUES

SUISSE PERFORMANCE

SUISSE PLACEMENT 10

SUISSE PLACEMENT 8

SUISSE SELECTION

SWISS CAPITAL ENTREPRISE

SWISSLIFE CAPI EXPERT

SWISSLIFE CAPI STRATEGIC GESTION PRIVEE
SWISSLIFE CAPI STRATEGIC PLUS
SWISSLIFE CAPI STRATEGIC PLUS EUROPPORTUNITES
SWISSLIFE CAPI STRATEGIC PREMIUM
SWISSLIFE EVOLUTION

SWISSLIFE EVOLUTION PLUS

SWISSLIFE EXPERT

SWISSLIFE HORIZONS

SWISSLIFE IFC

SWISSLIFE IFC / IL

SWISSLIFE LIBERTE

SWISSLIFE LIBERTE PLUS

SWISSLIFE LIBERTE PLUS EUROPPORTUNITES
SWISSLIFE OBJECTIF 50

SWISSLIFE REFERENCE RETRAITE
SWISSLIFE RETRAITE (MONOSUPPORT)
SWISSLIFE RETRAITE (MULTISUPPORTS)
SWISSLIFE STRATEGIC

SWISSLIFE STRATEGIC GESTION PRIVEE
SWISSLIFE STRATEGIC NET

SWISSLIFE STRATEGIC PLUS

SWISSLIFE STRATEGIC PLUS EUROPPORTUNITES
SWISSLIFE STRATEGIC PREMIUM

0,54%
1,34%
2,27%
3,18%
3,11%
3,50%
3,11%
3,00%
3,00%
2,74%
1,92%
2,54%
2,37%
3,26%
0,49%
0,49%
0,50%
0,58%
0,00%
3,96%
2,20%
0,89%
1,86%
1,17%
0,00%
0,85%
0,79%
0,65%
0,61%
0,52%
0,07%
0,65%
0,32%
0,79%
0,65%
0,00%
0,00%
0,65%
0,48%
0,65%
0,65%
0,65%
1,74%
0,30%
0,63%
0,63%
0,65%
0,64%
0,63%
0,06%

2,83%
1,29%
0,75%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,15%
0,90%
0,44%
0,00%
0,49%
1,19%
2,14%
2,52%
1,46%
1,50%
0,05%
0,00%
1,79%
0,20%
0,88%
3,29%
1,51%
2,17%
1,68%
1,89%
2,15%
2,86%
1,88%
2,25%
2,12%
1,92%
2,99%
2,99%
1,85%
2,17%
1,99%
1,88%
1,82%
0,27%
2,38%
2,10%
2,10%
1,95%
2,07%
2,06%
2,80%



TOP 10
UNIPHENIX EPARGNE
VECTOR

VITACTIF

VIVASSUR OBSEQUES
CAPITAL DIFFERE

VIE ENTIERE
FORTUNA
COMBINEE (l11C)
MIXTE (SSV)

SOLEGE

MIXTE

FRAIS FUNERAIRES - ANGELUS
VIE ENTIERE AEQUITAS

MIXTE AEQUITAS
TERME FIXE

TERME FIXE AEQUITAS

RETRAITE ACA
SWISSLIFE OBSEQUES

RENTE VIAGERE DIFFEREE
PLAN RETRAITE PERSONNEL

CASTOR

0,79%
1,41%
3,56%
2,40%
2,00%
3,50%
3,89%
4,29%
3,50%
3,50%
3,18%
3,51%
3,14%
3,50%
3,50%
3,71%
3,50%
4,50%
1,23%
4,50%
3,50%
3,49%

2,38%
1,11%
0,00%
0,63%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,05%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,10%
0,00%
0,00%
0,09%
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